
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 начальная общеобразовательная школа №11                         

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.03.2022.                                                                                        № 9 

О внедрении целевой 

 модели наставничества 

 

 

 

       На основании приказа № 270 от 24 марта 2022 года  Министерства 

образования  и науки Забайкальского края   «О внедрении целевой модели 

наставничества педагогических работников в общеобразовательных 

организациях»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  в МБОУ НОШ №11  целевую модель наставничества. 

2. Назначить ответственным  за внедрение целевой модели 

наставничества заместителя директора по УВР Гуляеву Людмилу 

Иннокентьевну. 

3,  Разработать план внедрения (дорожную карту) целевой модели 

наставничества. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                   /Курмазова С.В./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-06-02T13:53:54+0900
	г.Хилок
	Светлана Владимировна Курмазова
	Я являюсь автором этого документа




